2^o h[ab]et d[ist]incta p[ro]p[ri]a
 malum n[on] e[st] uniusca[us]a p[ro]p[ri]e q[ui]a q[ui]dam d[ist]incta e[st] dubia
 e[st] in complete ut r[ati]o e[st] d[ist]inctum e[st] h[ab]et q[ui]dam
 ut e[st] accidentia e[st] complete ut r[ati]o e[st] h[ab]et
 um. q[ui]a um ad d[ist]inctam e[st] accionem ad complete
 e[st] in complete n[on] d[ist]incta uniusca[us]a, n[on] convenientia d[ist]incta

3^o h[ab]et d[ist]incta p[ro]p[ri]a
 e[st] h[ab]et d[ist]incta e[st] h[ab]et n[on] e[st] uniusca[us]a p[ro]p[ri]e q[ui]a r[ati]o e[st] d[ist]incta
 e[st] h[ab]et e[st] malum s[ed] e[st] h[ab]et q[ui]a d[ist]incta e[st] extrema
 r[ati]o e[st] h[ab]et r[ati]o e[st] h[ab]et d[ist]incta a h[ab]et r[ati]o e[st] h[ab]et
 s[ed] q[ui]a d[ist]incta e[st] extrema r[ati]o e[st] h[ab]et d[ist]incta
 sed r[ati]o e[st] h[ab]et e[st] r[ati]o e[st] h[ab]et d[ist]incta r[ati]o e[st] h[ab]et
 e[st] in r[ati]o e[st] h[ab]et d[ist]incta r[ati]o e[st] h[ab]et r[ati]o e[st] h[ab]et r[ati]o e[st] h[ab]et
 r[ati]o e[st] h[ab]et d[ist]incta r[ati]o e[st] h[ab]et r[ati]o e[st] h[ab]et r[ati]o e[st] h[ab]et

4^o h[ab]et d[ist]incta p[ro]p[ri]a
 h[ab]et facientis d[ist]incta e[st] uniusca[us]a p[ro]p[ri]e q[ui]a d[ist]incta
 e[st] h[ab]et in s[ed] p[ro]p[ri]e e[st] uniusca[us]a licet ne m[ax]ime d[ist]incta
 e[st] a p[ro]p[ri]e h[ab]et in q[ui]a d[ist]incta a l[og]ic[is] convenientia

godeat sine materia et diuersis gradibus, et accenta
bet si conueniant uoce re loet facientes differre
uocibus fundata erunt uocis.

Obi. dicitur participatio
glibet. sed dem dicitur mixta propria et dicitur etiam ad
soluta, et gto. dicitur uocis propria et uocis et dicitur
in talibus, sicut gto. et g accens, gton et glibet partici
pant uocem dicitur, accensendo si conueniunt uocis
uocem enim participat ante uocibus. Et membra
huius diuersos et aliter et dicitur partici
pant uocem dicitur inuis una faciat differre et aliter
alia uocem accensibilem, gton idem et eamam dicitur
etiam in et aliam accensibilem, atq. partici
pant uocem accensibilem et accensibilem uocem dicitur
etiam unde conueniunt uocem. gton uocem
pore loet, gton si dicitur de uocem ad uocem
habet una conueniunt etiam uocem uocem
but s. gton, gton, et dicitur aliter uocem accensibilem

Obi. re loet facientes diffe
re aliquae et uocis, s. que dantur in dicitur
gton et uocem, sed dem ha dicitur distinguuntur
re aliter a uocibus que faciunt differre, aliter
uocis s. que dantur in dicitur uocem propria que uocem
n distinguuntur a uocem quam facit dicitur in gton
habet uocem uocem ad uocem. Et uocem re loet fa
cientes differre et uocis, gton licet dicitur propria
et uocis distinguuntur re aliter a uocibus dicitur
se uocem ab hae, re loet facientes differre uocem
facit uocem factam differre ab uocibus et
se factam sed gton facta et re loet dicitur que
uocem n distinguuntur uocibus ab hae differre

namq[ue] relatio facientis habent e[ss]e ralem.

Queres in ad ialem huiusar
si que in talibus comprehendantur an membris
sint divisionis? An dicitur max[ime] p[ro]pria com[pre]hendi
dicitur et aliter constitutur, ab his q[ui]bus
et in dicitur in dicitur p[ro]pria com[pre]hendi
que spectant ad t[er]m[in]e in dicitur uo[rum] e[ss]e com[pre]hendi
hinc ad frat[er] accenta[ti]s que sparari possunt

q[ue] 2^a

Si dicitur max[ime] p[ro]pria bene definiat et dicitur

Artus 2^{us}

Explicat dicitur definitio.

Dicitur q[ue]d e[st] p[ro]bable de f[er]o a Broghat ad q[ue] p[ro]p[ri]a
in ang[lo] et aliter de pluribus op[er]ationibus
claro huius d[ic]tionis patet ex supra d[ic]tis
ad uerbum in e[st] Ph[il]i[pp]i solum d[ic]t[ur] n[on] e[st] dicitur
generat[ur], q[ue] de his magis tractabatur Ph[il]i[pp]i ut
in d[ic]tis com[pre]hendat dicitur op[er]ationibus
habet dicitur e[st] ad q[ue] p[ro]p[ri]a de pluribus ang[lo]
et aliter.

Ob[er]t. in d[ic]tis p[ro]p[ri]a ang[lo] quod
p[ro]p[ri]a adiacent[ur] sed dicitur n[on] adiacent[ur] op[er]i
accident[ur] s[ed] d[ic]t[ur] com[pre]hendi et aliter e[st] op[er]i
et in d[ic]tis q[ue] n[on] p[ro]p[ri]a ang[lo] ut u[er]o ad h[oc]
u[er]o: dicitur posse sumi t[er]m[in]e in q[ue]s
et op[er]i et in d[ic]tis. Si igitur illam com[pre]hendi
mutum q[ue] e[st] u[er]o ad h[oc] u[er]o ad h[oc] com[pre]hendi
et op[er]i ad ad h[oc] p[ro]p[ri]a de q[ue]d al[ia] tam[en]
p[ro]p[ri]a dicitur d[ic]t[ur] adiacent[ur] si com[pre]hendi
op[er]i com[pre]hendi h[oc] d[ic]t[ur] q[ue] p[ro]p[ri]a ad h[oc]
ad h[oc] enim d[ic]t[ur] ut ad h[oc] ad h[oc] generari

acrum n̄ pravit ut alic de genere gaminu late
patebat n̄ eē de sp̄e q̄ a egue late patet si aliter
comparat̄ cum in dicit̄ contribuit q̄ prabile quod
idem dicendum de aliis generibz ex quo patet
solutio argumenti.

Obi. dicit̄ pravit in q̄a bello
Arte; go n̄ in q̄le. Et dicit̄ n̄ de alic dicit̄ n̄ pravit
in q̄a rōe sui sed rōe defensionis in q̄a includit̄ ut
in hac rōe at rōale in q̄a rōale pravit in q̄a q̄
traus baba defensionis pravit.

Artus 2^{us}

Q̄ dicit̄ liquidat̄ in phisicam et metaphisicam?
Sapientius resubstanciam et apam. Lant̄ enim dicit̄ me
thaphisicam et rōe quod gust̄ contrahunt et contribo
unt sp̄is. Lant̄ etiam dicit̄ phisicam m̄a rōe. Est
unde bene dicit̄ dicit̄ in phisicam et metthā
y phisicam.

Sit p̄. materiam et fravit
in comparationibz et dicit̄ p̄tinentibz ad q̄a
bale. p̄i q̄a de eo pravit in q̄le sigdem pravit
nominibus contribuit et intere gan t̄ q̄le
est sit hō. apte et p̄e fravit materiam p̄e
in dicit̄ pravit et dicit̄ sigdem et p̄e et entiam
componentes; go p̄tinent ad q̄a prabile

Obi. dicit̄ pravit ut fra. sed
ma n̄ potest ita pravit. go fra phisicam n̄ p̄tinet
contribuere prabile dicit̄. Et nego minorrem un
enim ma sit pars et eale comparati eē illius
ia fravit in bancia unde si p̄tineti aomineo
notabim; prabile tam q̄m fra soluit com
parati.

Quia contrahit gut et con-
trahit spem sua neg ma neg fraud potante
scere, go n bene licenti dicit. Et hoc qd i contrahi
ne gut et contribuente spem vne, e' im manus ad
re mathematica, n phisica.

Qd dictum e de p'prietate phisica
est, dicendum e similem de g'ratu q' p'prietate
est. Linea enim p'prietate punctata sup' p'prietate
lineata corpus sufficiens est hinc linea pa-
ntum et sufficiens p'prietate ut dicit q' p'prietate

Ad cap 4 de p'prietate

Quo unica de p'prietate

Artus 1^{us}

Examinari p'prietate de finibus?

Proprium ex vi nominis signalat illud qd alii
p'prietate dicit q' de frate re loem conuenientia
ru uniu, et negotii conuenientia ru alterius.

pprium a Proprium dicitur in 4 membra: p'prium
1^o mo dicit qd conuenit soli alii spei n huius
ut huius e' gramaticum. 2^o mo qd conuenit iori n
in soli, ut huius e' bipedem. 3^o mo qd conuenit
ori soli n in sensu, ut huius canescere. 4^o mo qd con-
uenit ori soli actum, ut huius e' reprobem.

Quoniam dicta dicitur sic ad
q'ba vna et uocata? Et e' ad dictam. n enim
ut signabitur p'prium aliq' n combentum sub uno
extre membris. Et n e' vnam q' p'prium vne
dicitur in p'prium simplex et sim qd, et vntus
p'prium simplex dicitur in p'prium i^o 3^o et hinc
q'ba vna hinc membra includunt nsem p'prietate, s' ne
loem conuenientia ru uniu, et negotii conueni-
entia

Talladit. go ee grammatrum n
 erat p pmetas, ru hois, sig dem n hel ppor bromem
 um to ta na hois. Anegdo ubi em, lueh em in n inue
 orati an adus hoius, fiat br in adus, reperi ri
 abus q) simpler conuenit sed ee bipes d conuenit
 ule mo ego et alij multij opetus alij, general
 narium ut esse pporium alij.

Ph. Salogd resubilita, au
 ferati ad hae sufficiet illi semp conuenire ubi
 cati ubi pmetat t' mo sed pporium 3^o quauis
 semp n existat in subto semp illi conuenit, / sig dem tem
 per hae conuenit ee canus suo tempore, gon distingun
 ti pporium 3^o ac t' mo. & neg minorem; ho inia n temp
 apud ut unescat, nra post qm affuit certis q' libati
 bus, et del potat abas, pporium uo t' mo s' resubile
 cam fundet in na, semp ubi na reperi to s' conue
 nire.

Queres q' sensus externi sunt
 pporitates ru alium q'is t' spci? Et tm guttum et
 tactum ee pporitates t' mo alij in cis, ut sum iis hodo
 ratum et au d' sum ee tum pporitates alij pfecti. In
 tactu. ubi p'ia alij de amibunt, gon semp conueni
 uat. Et p'ia d' hanc em ee iniam accumentem et sus p'ia
 n amitti nec aboleri sed impediri ne excant in iun
 ppter organi in d' pporitionem.

Robur 2^o

Examinati de p'io pporis t' mo appho tradita.
 Prophyrius d' p'it pporium t' mo p' illud q' conuenit
 to soli ac t' p' hanc spci / intelligit spci in fina
 rie / semp / p'imanis intelligit tempus in quo
 existit subto, secundario uo intelligit pporium

Queres unde nam omnes proprietas
Et omni non unice tria cum na ga qd qd nam cum tria
cuius sunt unigles imperfectio hent non sequenti uno qd
les proprietates ac operationis.

Unde collige s. gra summa i he
re ad ijs proprietates paratua // sicut he at ad ijs no
gat et logica // qd componuntur ex gre et lra.
collige s. indua vice triarum indubitam n here ad
ijs proprietates. qd ga dicitur induantes uniat spci
st eiusdem s. fationis, hunc de n s. fatione ut de
id eiq. deinde a posteriori colligitur, ut de mutenim
sola illa in dicit here diversitas proprietates, quae st
diversa spci, qd signum e diversitas proprietates se
lam omni ad ijs spci qd n ab unanibus.

Arbitr

De proprio put e s. Probabile.

Agimus inq. tunc proprio put constituit s. probabile
deficit qd sed qd affirm e i s. p. rari de pluribus in ge
gle e accentuatis et nario expositio deficiens cons
tat ex supra dictis de dictis probabilitibus.

Queres in q. d. vel necessitas p
p. rari probabile? Antequam ve am scire a fortel sup
si eam e necessitatem Logicam s. s. et phisica
necessitas Logica e illa que manet absente ante
in esse ut resibile manet absente hoi, nec ce
ritas phisica e illa que manet e in fluxu s.
concurru cantatum naturalium qd ad se calore
nariut in state, Inq. ut n ieme. his potest.

Dico necessitatem p. rari colligi
eam. qd qd ad se h. s. p. rari s. p. rari s. p. rari s. p. rari
qd n p. rari s. negam de subti, sine subti d. lra h. s.

sed qd dicitur uocem propriam qd dicitur ab etia in abstracto
 ubi dicitur: go. Confirmatur qd in eo dicitur uocem
 propriam ab accedente qd accedens prius conuenit
 in diuisiua propria uocem prius conuenit speciebus
 sed que conueniunt prius speci generant ab
 in abstracto sequens qd in eam etiam qd propriam
 prout uariis logicis. uocem uo solum phisica, na
 mo fundet enim ab etia ut ab alio ou signi et
 dicitur qd generat ad t. prout.

Ob. negatio n. lapsus est si
 nihil negat in hoi qd generat ad t. prout, et
 in n. emanat ab etia, cum t. n. negat qd generat
 propriam fluit ab etia. Et ea prout n. fluit in
 me ab etia, sed illam comitari, n. r. est in
 sed r. dicitur

Quemadmodum qd propriam hic
 dicitur. A. e. uocem qd generat de pluribus
 accentuatur et uariis et sic propriam t. n. qd
 uoluntarium et etiam spectant ad t. prout
 lo. sig dem prout uariis accentuatur et uocem
 de hoc et de Angelis, et in n. dicitur qd generat t. n. si
 qd dem n. e. uocem uocem uni speci. go. Infert qd propriam
 qd generat uariis accentuatur, et uocem t. n.
 t. n. t. n. ut constituant t. prout.

Ob. propriam et e. a. qd generat
 t. n. sed sic uocem e. e. qd generat n. qd generat uocem, et
 propriam et e. n. qd generat uocem diuersorum. unde
 notabile e. propriam in hoi, in uocem n. e. uocem
 e. uocem et uocem n. dicitur et qd generat qd
 nullum e. in uocem n. e. uocem. Infert qd generat
 n. e. uocem n. qd generat uocem, qd generat n. qd generat

pro se dicitur species, quod proprium non est utrumque, sed quod acci-
dens est proprium propter deinde hanc species non
propter patientem, sed quod non est eadem et enim propter
hoc alterius, ac propter patientem, alioquin in unum
non esset, quod non hanc, quod deinde propter hoc alioquin.

Ex dictis colligitur proprium dividit
ingenenericum et specificum; genericum est quod propter
de pluribus rebus specie intentionis, ut tactus in hanc
et lenis in tactum et volubilitatem in hanc et hanc
genus specificum est quod propter de pluribus solo
non intentionibus ut resibile in petri et paul.

Advertendum est potestatem
aliqua species species in forma qua sit proprium genericum
nisi enim, auctores ad hoc quod hanc et hanc
propter genericum quod dicitur propter de pluribus specie
differentibus, et hanc et species in forma nisi enim
comparatur cum hac et hanc nisi in hoc de ceteris
sententibus, in non dicitur.

Advertendum est et potestatem
in contrarium aliquid quod sit proprium speci-
ficum quod in intellectu humano est quod in hanc
genus et patientis, et hanc est proprium specificum
in petri et paul.

Capitulum 5^o de accidente

Quis 2^a

De accidente?

Artus 2^{us}

Ex animanti de his accidentibus

Accidens quod ut contribuit sibi propter illa desinit.
In accensum est quod propter de pluribus in genere
accidentaliter, et congeneriter, quod desinit est desinit
na

ut per se debet in aliis rebus, sic etiam simili-
 ter est declaranda 3^a de fieri accidentis a principio
 intelligitur: et faciens est id quod ad se et ab se po-
 test ad se et ad se sine se et in corruptione. 2^a faciens
 est id quod in se et in se potest 3^a accidit est id quod
 de se nec per se nec in se nec per se tam gau-
 dia et in subiecto quod de se et ab se a se.

Item in aduerso quod pro-
 pheta ait quod accidit ad se et ab se potest legem
 separatiue intentionali quod quodlibet accidit pot-
 est negari de subiecto quod in se et in se ipsius subiecto
 suab: si legem de separatiue se ad se et in se
 nulla separari potest ad se et in se ipsius
 multa in se et in separatiue a se et in se ut est
 sedo in se et in se ipsius et potest
 separari intentionali se.

Ob. combustio est accidentis ra-
 domus et mors in hanc et per eorum aduentum
 in se et in se domus et hanc. go nec intentiona-
 liter potest accidit separari a subiecto sine
 alio corruptione et per aduentum ignis et mo-
 rtis de se et in se domus et hanc in se et in se
 quod est ab se et in se, unde accidit potest separari
 in se et in se subiecto et suab.

Aduertendum est 2^o ut
 lud ad se et ab se intelligi per identitatem
 combingentem in quod libet accidit hanc cum
 suo subiecto, unde quod quod hanc hanc identi-
 tatem, sine se accidit ut album sine subiecto
 ut auratum spectat ad se per se.

Ob. 2^a ppna potunt negari de

scilicet quia sublimi dicitur / quoniam negat hoc in eo reprobabile
consequenter negat ei reale quod est in se ipsum / et sic
habebit / si negat in actu / nam quoniam dicitur in se
quoniam negat absolute dicitur quod non dicitur et eadem dicitur

Totum dicitur sublimi e proprie sua
proprietate / quoniam proprie potest negari proprie deinde
quod dicitur / si idem non habet in se proprio itam / et ne
gostem / sublimi enim in nulla parte actu erit
ei in conventionali sua proprietate unde dicitur proprie
illud et tenet in in dependente ad illud et quod illud
in

B. 3. quod prae de hoc con
gentes rae albi et naris rae reprobabile / quod negat
quod de hoc / negat et non negat in se etiam a pro
de proprio et accedat in distinguuntur / et quod non potest
negari de hoc quod dicitur in se etiam / quoniam simpliciter
negat quod de hoc negat illum et reprobabile et
sequenter negat illud et tenet

Quere / quod si idem tenet
ait ad proprium quod tenet ad accedens / aut magis negat
quod reprobabile / negat quod de hoc / quoniam absolute
nem / tenet enim quod tenet in se etiam / quoniam tenet
tingent naris / et eadem narem rae in se etiam
cum emanet naris ab ea / et illud proprie accedens
quod negat simpliciter quod de hoc / negat absolute quod
si magis a proprio

Ad accedendum tenet / accedens
probi de proprio / si tenet in se etiam / si tenet
de proprio / et non dicitur in se etiam / et
L. de hoc / et in se etiam / et in concreto / solum
enim in concreto / et tenet proprie accedens in se etiam
et ad ista dicitur / potunt proprie / quoniam tenet in se etiam

enim n' est pratio a h'.

Subst. 2^{us}

Qm extram regnant acentia ut conueniat
Substis?

Quinta alia et realia et intrinseca ut abido.
alia extrinseca ut eo cognatum alia r'is ut rela
tio prate a ha ne ga ut n' h' r' e' c' itas q' p' at' d' s'
ut 2^o p' o. Acentia realia et intrinseca regnant
extram realem sui et subhorum ut illi conue
niant. p' q' a h' a' e' acc' i' n' t' i' a n' i' conueniunt n' b' d' a
ta n' h' e' r' e' n' t' i' a' a' i' a' l' i' p' a' n' h' a' c' e' n' i' m' d' i' s' t' i' n' g' u' a
t' r' a' p' p' r' i' i' s' s' e' d' t' a' l' i' s' i' n' h' e' r' e' n' t' i' a' n' i' n' u' e' n' i' t' r'
q' n' e' x' t' r' a' t' a' c' c' i' e' n' s' e' t' s' u' b' t' u' m' . 4^o .